Sobre os valores da arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 10% (DEZ POR CENTO), calculada sobre o valor do
lanço, a qual será no ato da lavratura do AUTO DE ARREMATAÇÃO e paga pelo ARREMATANTE.

LOTE: 003

Camioneta Ecosport  Uma camioneta FORD ECOSPORT XLT 16FLEX, ano/modelo 2008, cor cinza, placas JVE-2824, em bom estado de conservação.
AVALIAÇÃO R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais) AVALIAÇÃO: R$ 31.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.900,00 Observações: A venda se fará por
valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Ica designado o dia 20 de abril de 2022,
no mesmo horário e local para venda em 2º Leilão Presencial e On-line, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60%